intermediação e a supervisão da execução 

externa e a distribuição de publicidade aos 

veículos e demais meios de divulgação, sagrou-se 

vencedora do certame por apresentar a Pontuação: 

90,53 a Empresa: LUPA COMUNICAÇÃO LTDA – 

ME, totalizando o valor de R$ 180.000,00 (Cento e 

Oitenta Mil Reais). 

Fátima do Sul/MS, 17 de dezembro de 2024. 

Ermeson Cleber Mendes 

Presidente da Câmara Municipal 

PORTARIA N° 39/2024 DE 17 DE DEZEMBRO DE 

2024. 

ERMESON CLEBER MENDES, Presidente da Câmara 

Municipal de Fátima do Sul, no uso das atribuições